
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Revizní komise 

Jméno a příjmení: Martina Krejčová 

Adresa trvalého bydliště: Kněževes 53, 594 44 

Ročník a obor studia: IV. ročník, Farmacie 

Datum narození: 28. 1. 1998 

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

- 2020/2021 prezident 

- 2019/2020 viceprezident pro vnitro 

- 2018/2019 pokladník 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 

- Pomoc s návratem spolkových akcí do prezenční formy 

- Být k dispozici radou i pomocí pro všechny členy výboru a týmu 

- Hodnotit fungování Spolku v dalším roce a případně poskytnout konstruktivní kritiku, která může 

vést ke zlepšení a růstu celé organizace 



 
 

 
 

Motivační dopis: 
 

Milý Spolku, 

po třech letech je na čase zvednout křídla a přenechat místa ve výboru a tu úžasnou šanci rozvíjet sebe 

i ostatní dalším nadšeným členům, kteří alespoň trošku ví, co je čeká, i těm, kteří jdou do neznáma jako 

já tenkrát v prváku. Odpustím si tady spoustu dojemných a vzpomínkových řádků, kterých jsem 

v poslední době napsala hodně (třeba v medailonku představení pozice) a přejdu rovnou k věci. 

Vím, že jsem za ty roky získala o Spolku poměrně dost velký přehled a zkušenosti, které se v jednom 

handoveru ani při sebevětším úsilí předat nedají i vzhledem k tomu, že v posledních dvou letech 

prezenční fungování Spolku narušila veškerá koronavirová opatření. A to je jeden z důvodů, proč si 

myslím, že jsem ten správný kandidát na člena revizní komise.  

Bude mi ctí být dalšímu týmu oporou, ať už radou či pomocí. 

Spolku oddaná 

 

 

 

V Hradci Králové 12. 5. 2021 


